U C H W A Ł A  nr 303/XV/2003r

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23.10.2003r



w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2003 roku.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 124 i 129 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. nr 15, poz.148/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w 2003 roku o kwotę:                    21.000 zł                             

Dział 756
Dochody osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
  21.000 zł

Rozdz.75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
  21.000 zł 

§ 002
Podatek dochodowy od osób prawnych – 21.000 zł 


§ 2

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w 2003 roku, o kwotę:                    31.000 zł

Dział 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 31.000 zł

Rozdz.92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury
 31.000 zł  

§ 2550
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury – 31.000 zł 


§ 3

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Piaseczno w 2003 roku, o kwotę: 
     10.000 zł

Dział 853 
Opieka społeczna 
10.000 zł

Rozdz. 85395
Pozostała działalność
 10.000 zł 

§ 3110
Świadczenia społeczne – 10.000 zł 


§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn.zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i w biuletynie informacyjnym Miasta i Gminy Piaseczno „Gazeta Piaseczyńska” oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w urzędzie Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w planie budżetu w bieżącym roku. 

Zmniejszenie planu dochodów dotyczy udziału w podatku dochodowym od osób prawnych, który nie będzie zrealizowany, plan po zmianie wyniesie kwotę 1.750.790 zł. 

Plan wydatków zmieniono na podstawie wniosku złożonego przez panią Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, która w ramach oszczędności zmniejszyła realizację wydatków o kwotę 21.000 zł . 

Ponadto proponuje się przesunięcie środków o kwotę 10.000 zł w celu wypłaty świadczeń społecznych dla Kombatantów RP. 

